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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
21991-6

20301-1
27227-4
14242-3
24975-6
15415-1
14758-0
22670-4
16611-8
12701-9
11256-5
22450-0
27576-5
30479-3
12271-6
30084-1
25357-0
28261-0
10372-0
12294-0
30873-1
26173-7
29456-6
12969-6
25191-0
18956-5
12421-5
11179-4
20405-6
13649-1
14031-9
21820-9
24978-8
20532-9
24350-4
22833-1
11455-9
25903-1
13853-5
30936-3
22377-9
12979-2
28636-0
22716-5
14751-0
20592-7
17739-9
10899-0

NOME DO CANDIDATO
LORENA MANZOLI LAVEIA

ISABELA OTOBONI

JENNIFER MARTINS PEREIRA
DEMIS ROGER DA SILVA
FERNANDA DE PAULO PEDROSO
MATHEUS DO NASCIMENTO
NAYARA CORREIA DOS SANTOS
NYCOLE MYCAELE CORREIA
JESSICA BOMFIM DOS SANTOS
MARIA LUIZA DE ALMEIDA SOUZA
RAPHAELA ALVARES ALVES
SAMARA AGUIAR PRADO

THIAGO RICALLE BATISTA
VITORIA LOREN RODRIGUES DE
VICTOR HUGO SILVA VEIGA
KELLY CRISTINA BORINI JULIAN
DEBORAH CAROLINA DE OLIVEIRA
LETICIA PAZINATO MENDONCA
POLLIANE PABLOS TARIFA
GIOVANA MARIA MENDONCA
JAQUELINE FERREIRA DA SILVA
GABRIELI DE QUEIROZ LIMA
AMANDA CAROLINE CEZARIO
AMANDA LETICIA AMARAL BRITO
ISABELA FERREIRA DE SOUZA
MARILENE PEREIRA DOS SANTOS
KARINA LEITE DA SILVA

ARIANE RAUANA REGIS GARCIA
KAREN CRISTINA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA GENEROZO
YASMIN DE SOUZA TAVARES
BIANCA ALMEIDA DO AMARAL
LETICIA BRIZIO DE FREITAS
JHEIMILY PEREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA DA SILVA

ANA CAROLINA SCHMIDT
RAFAELA DUTRA FRANCO
BRUNA CARVALHO DE SOUZA
MATHEUS BUENO SABINO
THUANY GABRIELI SILVA PERRONI
ANDRESSA SILVA FREITAS
REBECA DA SILVAWITT

AMANDA CAROLINE DOS SANTOS
GABRIELI APARECIDA ZECHIN
TAMIRES RIOS VIEIRA

MARIANA KEIKO NAKAHARA
CARINA GARCIA GONCALVES
PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
700  70.0
555 555
580  58.0
535 535
59.0  59.0
515 515
550  55.0
435 435
580  58.0
515 515
405 405
685 685
565  56.5
565 565
655  65.5
490  49.0
405 405
475 475
700  70.0
485 485
570  57.0
560  56.0
515 515
535 535
615 615
485 485
665  66.5
300  30.0
475 475
420 420
455 455
420 420
395 395
540  54.0
420 420
440 440
595 595
60.0  60.0
530  53.0
270 270
51.0  51.0
450 450
595 595
475 475
575 575
365 365
51.0  51.0
360  36.0

RED
96.5

96.5
97.5
87.5
80.5
86.0
985

1035
73.0
88.5
91.0
78.0
835
95.0
775
89.0
835
73.0
78.0
75.0
715
755
81.0
525
420
715
420
70.0
80.5
825
825
785
86.0
71.0
775
30.0
39.0
35.0
36.0
745
50.5
63.0
435
72.0
38.0
44.0
35.0
295

LIN. LIN.
PORT ESTR
45.0 7.0
41.0 245
30.0 6.0
32.0 135
41.0 105
45.0 14.0
30.0 11.5
26.0 3.0
34.0 11.0
28.0 7.0
24.0 9.0
26.0 16.0
32.0 2.0
27.0 4.0
20.0 6.0
39.0 11.0
35.0 155
33.0 2.0
27.0 4.0
26.0 7.0
46.0 7.5
35.0 10.0
34.0 2.0
26.0 11.0
21.0 9.0
12.0 6.0
33.0 2.0
24.0 4.0
28.0 6.5
19.0 0.0
12.0 0.0
17.0 2.0
16.0 4.5
23.0 6.0
24.0 7.0
38.0 8.5
25.0 9.5
33.0 15.0
30.0 7.0
29.0 12.0
18.0 6.0
10.0 6.0
10.0 3.0
7.0 4.0
20.0 5.0
24.0 55
28.0 4.0
6.0 4.0

TOTAL
P2
148.5

162.0
133.5
133.0
132.0
145.0
140.0
132.5
118.0
123.5
124.0
120.0
117.5
126.0
103.5
139.0
134.0
108.0
109.0
108.0
125.0
120.5
117.0
89.5
72.0
89.5
77.0
98.0
115.0
101.5
94.5
97.5
106.5
100.0
108.5
76.5
73.5
83.0
73.0
115.5
74.5
79.0
56.5
83.0
63.0
73.5
67.0
39.5

BIO
36.0

23.0
33.0
34.0
29.0
16.0
275
13.5
21.5
24.0
22.0
17.5
18.0
275
21.0
21.0
17.0
33.0
18.5
24.0

9.5
20.0
14.0
24.0
14.5
16.5
16.0
24.5
145
29.0
13.0
19.0
135
20.0
20.0
27.5
22.0
19.0
16.5
11.0
17.0

3.0
33.0
14.5

9.5
27.5
20.0

3.0

SOC
83.0

90.0
78.0
75.5
745
70.0
445
76.0
60.5
545
63.0
435
57.5
35.0
54.0
345
48.0
495
395
47.0
355
30.0
435
58.0
755
66.5
60.0
64.5
34.0
37.5
55.0
45.0
42.0
26.5
30.0
50.5
415
31.0
445
335
44.0
515
24.0
23.0
375
25.0
23.0
315

TOTAL ESCORE

P3
119.0

113.0
111.0
109.5
1035
86.0
72.0
89.5
82.0
785
85.0
61.0
755
62.5
75.0
55.5
65.0
825
58.0
71.0
45.0
50.0
575
82.0
90.0
83.0
76.0
89.0
485
66.5
68.0
64.0
55.5
465
50.0
78.0
635
50.0
61.0
445
61.0
545
57.0
375
47.0
525
43.0
345

FINAL CLAS
337.5 26
330.5 29
302.5 51
296.0 54
294.5* 55
2825 72
267.0 94
265.5 98
258.0* 113
2535 124
2495 127
249.5* 129
249.5* 130
245.0* 135
244.0* 138
2435* 141
239.5 150
238.0 152
237.0 153
227.5* 163
227.0 165
226.5 166
226.0 167
225.0 168
223.5 171
221.0 177
219.5 180
217.0* 185
211.0 192
210.0* 195
208.0 200
203.5 208
201.5 211
200.5* 212
200.5* 213
198.5 215
196.5 217
193.0 221
187.0* 225
187.0* 226
186.5* 227
178.5 233
173.0 237
168.0 242
167.5 243
162.5 248
161.0* 251
110.0* 263

SITUACAO
APROVADO-COTAS

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICACAOQ)
CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE )
INSCR.  NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 BIO SOC P3 FINAL CLAS SITUAGAO

12363-0 JAQUELINE CAROLINA DE LIMA 56.5 56.5 0.0 19.0 10.0 29.0 25.0 25.5 50.5 136.0 -- REPROVADO
14382-4 ANDRE AUGUSTO DA SILVA 41.5 41.5 0.0 21.0 4.0 25.0 22.0 28.0 50.0 116.5 - REPROVADO
14711-4  YASMIN AVILA GOUVEA 50.0 50.0 N.A 0.0 6.0 6.0 195 41.0 60.5 116.5 - REPROVADO
15602-4 JACKELINE MACHADO DE ARAUJO 42.0 42.0 0.0 16.0 10.0 26.0 16.5 13.0 29.5 97.5 -- REPROVADO
15439-3 RUTE LUCIANA PEREIRA 15.0 15.0 N.A 0.0 0.0 0.0 0.0 24.0 24.0 39.0 -- REPROVADO
22215-0  ANA JULIA RODRIGUES MARTINS 7.5 7.5 N.A 0.0 4.5 4.5 2.0 14.0 16.0 28.0 -- REPROVADO
17390-0 RAFAEL LUCAS DA SILVA DE SOUSA AUS AUS N.A 14.0 4.0 18.0 10.5 30.5 41.0 59.0 -- REPROVADO
12595-4 CAROLINA APARECIDA DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE
13258-9  THAISLAINE FERNANDES CAROLINO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE
15145-4  CAMILA CRISTINA DE LIMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -- AUSENTE
17494-4 BARBARA SANTANA ENEAS SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -- AUSENTE
23107-8  ADRIANY KAROLINE GOMES LOPES AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -- AUSENTE
24836-2 THAYLA GEOVANA BUGADAO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -- AUSENTE
25332-0 NATHALIA SANTOS DE PAULA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE
25367-6 MARIA LUIZA WEIZENMANN AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 - AUSENTE

27430-0  SABRINA GUIMARAES FRANGA AUS AUS AUS  AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE



